ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(седьмое (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

12.05.2015г                  № 34
О состоянии и мерах по улучшению

благоустройства территорий населенных

пунктов Доможировского сельского поселения.

Заслушав информацию о мероприятиях по благоустройству территории Доможировского сельского поселения в 2014 году, и плане благоустройства на 2015 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", уставом Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Доможировского сельского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   решил:
1. Принять к сведению информацию о благоустройстве территории Доможировского сельского поселения за 2014 год и планах по благоустройству на 2015 год.

2. Рекомендовать Администрации Доможировского сельского поселения :
2.1. Активизировать работу комиссии по благоустройству и улучшению санитарного состояния населенных пунктов поселения по контролю за содержанием объектов благоустройства  территорий в пределах закрепленных границ.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава поселения                                                             А.Н.Кешишян